
                 

         

 

                             

FUNE ZINCATA 

 

Diametro nominale della fune: mm 10 

Massa lineica nominale: kg/m 0.409  

Avvolgimento: CROCIATO DESTRO 

PREFORMATA 

Descrizione: FUNE 6×36 + AM (EN 12385-4) 

Anima: ACCIAIO AL CARBONIO GRADO 180  

Costruzione: 216 + AM 

Diametro fili esterni: mm 0.55 

Finitura: ZINCATA (EN 10264-3)/GALVANIZED CLASSE “B” (ISO 2232) 

Resistenza fili elementari: kg/mm2 180.50 - KN/mm2 1.77 

Carico di rottura minimo garantito: kg 6425 - KN 63.00 

con serraggio a morsetti: kg 5782 - KN 56.70 

Peso per metro: kg 0.400 

Componenti: su un lato redance ɸ 10mm (DIN 6899/B) e manicotto in 

alluminio (EN 13411-3) 
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TENDITORE ZINCATO CANAULA APERTA 

 

Modello: A DUE FORCELLE CON CANAULA APERTA M20 ZINCATO 

Filetto: M20 

Materiale: ACCIAIO S235JR (UNI EN 10025-2) 

Trattamento superficiale: ZINCATURA A2 E (EN ISO 4042) 

Carico di rottura minimo garantito: kg 8520 - KN 83.55 

Peso: kg 2.070 

Caratteristiche dimensionali: 

 

  
A A [“] B C D D1 P L 

min 

L 

max 

L1 

M20 3/4 220 24 M16 16.5 50 406 570 75 

Le quote indicate sono espresse in mm 
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GRILLO ZINCATO 

 

Modello: DIRITTO ɸ 16 ZINCATO (UNI 1947/A) 

Perno: mm ɸ 16 

Materiale: ACCIAIO S235JR (UNI EN 10025-2) 

Trattamento superficiale: ZINCATURA A2 E (EN ISO 4042) 

Carico di rottura minimo garantito: kg 5000       KN 49.02 

Peso: kg 0.303 

Caratteristiche dimensionali: 

 

  
 

D A B C E F H 

16 48 24 31 12 M16 50 

Le quote indicate sono espresse in mm 
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REDANCE ZINCATA 

 

Modello: REDANCE ZINCATA (DIN 6899/B) 

Materiale: ACCIAIO Fe 360B 

Trattamento superficiale: ZINCATURA A CALDO 

Peso: kg 0.068 

Caratteristiche dimensionali: 

 

 
 

MISURA 

ɸ 

A B C S D 

11 28 45 12 3.3 1.5 

Le quote indicate sono espresse in mm 
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MORSETTO ZINCATO 

 

Modello: FORGIATO ZINCATO 

Materiale: ACCIAIO FORGIATO 

Trattamento superficiale: ZINCATURA ELETTROLITICA 

Peso: kg 0.80 

Coppia di serraggio dado: N∙m 10.20 

Caratteristiche dimensionali: 

 

 
 

ɸ R ɸ R 

[”] 

A B C D E F I L 

10 3/8 38 22 11 M8 6 22 19 43 

Le quote indicate sono espresse in mm 
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Vista A-A

Vista B-B

 

 

1ZincataFune con doppio occhiolo389-02-82

1S 235 JR (Fe 360 B)Lamiera di ancoraggio389-011

Q.TÀ

MATERIALEDESCRIZIONECODICEN°

Tel. +39 0522 732009 - Fax. +39 0522 732059

www.cscedilizia.com

N° Sezione

Scala:

Codice:

Peso kg.

Trattamento:

Proprieta' riservata - Riproduzione Vietata - La ditta tutela i propri diritti a termine di Legge

Materiale:

Cliente: N° Commessa

Sostituito dal:Sostituisce il:

Disegnato da:

Data:

Verificato da:

Descrizione:

C.S.C.

C.S.C. s.r.l.

ATTREZZATURE PER LA SICUREZZA

Via Europa, 1 - 42015 Correggio (Reggio Emilia) Italia

N° Data Modifica Eseg. da

Dimensioni lineari non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v

 

Dimensioni lineari di smussi e raccordi non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v

 

Dimensioni angolari non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v

Note:

H.D.

389

Gancio con fune zincato

Composto

Zincatura a caldo

1:2

19/07/18

   

 

 

 

 

   

   

   

0,66 kg

 

 

E.B.

n° Pezzi:

Richiesto da

 

 

 

 

A

B

B

A

278

2
7

2
3

4

n°4 Fori Ø11.5

n°6 Fori Ø8.5

1
5
,
5

40

70

55

1
2
,
5

3025

9
,
5

6010

Produttore

Libretto di

istruzioni

Modello

Norma di

riferimento

Redancia

Redancia

4040 6767

4
7

2
8

8
Ø

600

4
7

2
8

Dimensioni articolo 389-02-8

2

1

Dimensioni articolo 389-01

Lotto/Anno

di produzione
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8CommercialeDado autobloccante basso M12 UNI 7474 Cl. 8DADM12AZ-36P4

8CommercialeRondella 12x36x4 DIN 9021RON12X36X4-36M3

8CommercialeVite a testa svasata M12x40 UNI 5933 Cl. 10.902VITE12-40TESVASATA2

1S 235 JR (Fe 360 B)Piastra di fissaggio torretta light601R-011

Q.TÀ

MATERIALEDESCRIZIONECODICEN°

Tel. +39 0522 732009 - Fax. +39 0522 732059

www.cscedilizia.com

N° Sezione

Scala:

Codice:

Peso kg.

Trattamento:

Proprieta' riservata - Riproduzione Vietata - La ditta tutela i propri diritti a termine di Legge

Materiale:

Cliente: N° Commessa

Sostituito dal:Sostituisce il:

Disegnato da:

Data:

Verificato da:

Descrizione:

C.S.C.

C.S.C. s.r.l.

ATTREZZATURE PER LA SICUREZZA

Via Europa, 1 - 42015 Correggio (Reggio Emilia) Italia

N° Data Modifica Eseg. da

Dimensioni lineari non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v

 

Dimensioni lineari di smussi e raccordi non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v

 

Dimensioni angolari non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v

Note:

H.D.

601R

Base allargata per light 170x290 mm

S 235 JR (Fe 360 B)

Zincatura a freddo

1:2

01/03/13

   

 

 

 

 

   

   

   

2,43 kg

 

 

E.B.

n° Pezzi:

Richiesto da

 

 

 

 

Tutte le asole raffigurate sono Ø14.5

290

1
7
0

43

24,5

40

77,5

40

77,5

1
7
,
5

1
7
,
5

5
0

4
5

4
0

1
7
,
5

1
7
,
5

5
0

4
5

4
0

16,2528,522,5

10

22,528,533,528,522,5

10

16,25 22,528,5

6

4

3

2

1

Rappresentazione della marcatura

Scala 1:1

n°4 Asole 14.5x10

n°12 Asole 14.5x28.5

Lotto/Anno

di produzione

Produttore

Libretto di

istruzioni
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Tel. +39 0522 732009 - Fax. +39 0522 732059
www.cscedilizia.com

N° Sezione

Scala:

Codice:

Peso kg.Trattamento:

Proprieta' riservata - Riproduzione Vietata - La ditta tutela i propri diritti a termine di Legge

Materiale:

Cliente: N° Commessa

Sostituito dal:Sostituisce il:

Disegnato da:

Data:

Verificato da:

Descrizione:

C.S.C. C.S.C. s.r.l.
ATTREZZATURE PER LA SICUREZZA

Via Europa, 1 - 42015 Correggio (Reggio Emilia) Italia

N° Data Modifica Eseg. da

Dimensioni lineari non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v
 
Dimensioni lineari di smussi e raccordi non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v
 
Dimensioni angolari non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v

Note:

H.D.

601V
Contropiastra per torrette light

S 235 JR (Fe 360 B) Zincatura a freddo

1:2

01/03/13

   
 
 

 

 
   
   

   

1,77 kg  

 

E.B.

n° Pezzi:

Richiesto da
 
 
 

 

43 24,5 Tutte le asole raffigurate sono Ø14.5

290

1
7
0

1
7
,5

1
7
,5

5
0

4
0

4
5

4
5

1
7
,5

4
0

1
7
,5

5
0

16,25 28,5 22,5 10 22,5 28,5 33,5 28,5 22,5 10 22,5 28,5 16,25

6

Lotto/Anno
di produzione

Libretto di
istruzioni

Produttore

Rappresentazione della marcatura
Scala 1:1

n°8 Asole 14.5x10
n°16 Asole 14.5x28.5
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Tel. +39 0522 732009 - Fax. +39 0522 732059
www.cscedilizia.com

N° Sezione

Scala:

Codice:

Peso kg.Trattamento:

Proprieta' riservata - Riproduzione Vietata - La ditta tutela i propri diritti a termine di Legge

Materiale:

Cliente: N° Commessa

Sostituito dal:Sostituisce il:

Disegnato da:

Data:

Verificato da:

Descrizione:

C.S.C. C.S.C. s.r.l.
ATTREZZATURE PER LA SICUREZZA

Via Europa, 1 - 42015 Correggio (Reggio Emilia) Italia

N° Data Modifica Eseg. da

Dimensioni lineari non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v
 
Dimensioni lineari di smussi e raccordi non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v
 
Dimensioni angolari non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v

Note:

H.D.

602Palo estremità piano H 60 cm zincato

Composto Zincatura a caldo

1:4

18/07/12

   
 
 
 

 
   
   
   

3,07 kg  

 

E.B.

n° Pezzi:

Richiesto da
 
 
 
 

3InoxDADO AUTOBLOCCANTE BASSO M10 UNI 7474DA10BC3
3InoxVITE TESTA ESAGONALE M10x25 UNI 5739VTE1025C2
2S 235 JR (Fe 360 B)Piastra per palo d'estremità light piegata a 90°602-1MZ1

Q.TÀMATERIALEDESCRIZIONECODICEN°

79

3

60
5,

93

12

6

170,01

90°90
°

10
M

90

20
Ø

55

57
8,

43

27
,5

87
20

0
91

20
0

1

2

55,014017,5

17
,5

21,5

27
,5

45

Libretto di
istruzioni

Produttore

Lotto/Anno
di produzioneModello

Norma di
riferimento

Rappresentazione della marcatura
Scala 1:2

n°8 Fori non quotati Ø14.5
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Tel. +39 0522 732009 - Fax. +39 0522 732059
www.cscedilizia.com

N° Sezione

Scala:

Codice:

Peso kg.Trattamento:

Proprieta' riservata - Riproduzione Vietata - La ditta tutela i propri diritti a termine di Legge

Materiale:

Cliente: N° Commessa

Sostituito dal:Sostituisce il:

Disegnato da:

Data:

Verificato da:

Descrizione:

C.S.C. C.S.C. s.r.l.
ATTREZZATURE PER LA SICUREZZA

Via Europa, 1 - 42015 Correggio (Reggio Emilia) Italia

N° Data Modifica Eseg. da

Dimensioni lineari non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v
 
Dimensioni lineari di smussi e raccordi non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v
 
Dimensioni angolari non tollerate seguire tolleranze generali UNI-ISO 2768 - v

Note:

H.D.

603Palo intermedio piano H 60 cm zincato

Composto Zincatura a caldo

1:3

18/07/12

   
 
 
 

 
   
   
   

3,22 kg  

 

E.B.

n° Pezzi:

Richiesto da
 
 
 
 

4InoxDado autobloccante basso M10 UNI 7474DA10BC3
4InoxVite a testa esagonale M10x25 UNI 5739VTE1025C2
2S 235 JR (Fe 360 B)Piastra per palo piano light intermedio603-1MZ1

Q.TÀMATERIALEDESCRIZIONECODICEN°

3

57
4,

78

8585

170

6

90°90
°

62
6,

1

47,12

10
M

90

40

81
,4

3
20

0
76

24
8,

62

2

1

17
,517,540

45

17,5

17
,5

45

40

Libretto di
istruzioni

Produttore

Lotto/Anno
di produzioneModello

Norma di
riferimento

Rappresentazione della marcatura
Scala 1:2

n°8 Fori non quotati Ø14.5
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